мерки и съпътстващите към тях дейности необходими за достигане на съответната
енергийна ефективност в сградата на 88 СУ „Димитър Попниколов, ул. „Димитър
Попниколов” №7, ж-к. „Овча купел - 1”, район „Овча купел”..

2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на Столична община в
размер до 1 323 320,92 лв с ДДС (един милион триста двадесет и три хиляди триста и
двадесет лева и деветдесет и две стотинки с ДДС), представляващи необходимите
инвестиционните разходи за реализацията на енергоспестяващи мерки за енергийна
ефективност в сградата на 88 СУ „Димитър Попниколов“ находящо се на адрес “, ул.
„Димитър Попниколов“№ 7, ж.к „Овча купел-1“, район „Овча купел“, гр.

[...]

Инвестиционна програма за климата (ИПК) на Националния доверителен
екофонд (НДЕФ) за мерки за енергийна ефективност в сградата на 88 СУ
„Димитър Попниколов“, ул. „Димитър Попниколов”№ 7, ж-к. „Овча купел-1”,
район „Овча купел”.

Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на
Столична община в размер 1 323 320,92 лв с ДДС (един милион триста
двадесет и три хиляди триста и двадесет лева и деветдесет и две стотинки с
ДДС), Бенефициентът – район „Овча купел” контролира строително-монтажните
дейности по изпълнение на енергоспестяващите мерки, описани в приложената
количествено-стойностна сметка, към съгласуваният и одобрен проект от